
UCHWAŁA NR XXXVIII/407/2021 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Mielno za 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2020 r., poz. 713 z późn. zmian.) i art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2021 r., poz. 305) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Mielno za 2020 r. składające się z : 

1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego Gminy Mielno za 2020 r., 

2) łącznego bilansu jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego za 2020 r., 

3) łącznego rachunku zysków i strat jednostki za 2020 r., 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu jednostki za 2020 r. 

§ 2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Mielno za 2020 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E68D9B-18FF-448A-AC98-8F0DBBD1F519. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przepisy art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowią, iż do 
kompetencji  rady należy rozpatrywanie sprawozdań z wykonania budżetu. 

 Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 
terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do 30 czerwca roku następującego 
po roku budżetowym. 

 Sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego zawierające zestawienie dochodów 
i wydatków wynikające z zamknięcia ksiąg rachunkowych oraz  informacja o stanie mienia komunalnego 
została złożone do organu wykonawczego w ustawowym terminie. 

 Na posiedzeniu w dniu 2 czerwca 2021 r. Komisja Rewizyjna rozpatrzyła sprawozdanie finansowe za 
2020 r. oraz sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Mielno za 2020 r. Komisja zapoznała się również 
z pozytywną opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wykonanie budżetu gminy za 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E68D9B-18FF-448A-AC98-8F0DBBD1F519. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

